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North Macedonia

12-013242/24-0002

21/03/2024 00:00:00

20/03/2027 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2202 и Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

21/03/2024 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Прехранбен производ во форма на течност наменет за подобрување на 
имунитет кај децата. Состав: вода, емулгатор: сорбитол, свеж матичен 
млеч 2,5%, сок од ацерола во прав (природен витамин Ц), природен 
витамин Е (α-токоферил ацетат од соино масло), бета каротен во прав 
(природен провитамин А), природна арома. Количината на витамините не 
ги надминува дневните препорачани дози. Начин на примена: една ампула 
дневно се пие самостојно или разредена со вода. Производот е наменет 
како додаток кон исхраната, спакуван во картонска кутија во 10 стаклени 
флакони од 9 мл.
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